榆团联发〔2016〕26号
关于举办2016年榆林市第十届青少年暑期
社会实践夏令营活动的通知

榆阳区团委、市青少年宫、高新区团工委、市直团工委：

为深入贯彻落实《中共榆林市委关于进一步加强少年儿童和少先队工作的意见》精神，引导我市广大青少年深刻理解中国梦本质内涵，培育和践行社会主义核心价值观，从小在实践中学习做人、学习立志、学习创造，着力打造我市少先队重点品牌工作载体，团市委、市少工委研究决定，开展2016年榆林市第十届青少年暑期社会实践夏令营活动。现就有关事项通知如下。

一、活动主题

实践体验快乐  学习成就梦想

二、组织机构

主办单位： 共青团榆林市委、榆林市少工委
承办单位： 榆林市青少年宫
三、活动时间

2016年8月5日—8月8日。

四、报名时间

即日起至8月3日。
五、活动内容

1、军事训练；

2、素质拓展训练；

3、体验科技手工；

4、参观林业展览馆、治沙展览馆；

5、观看爱国主义影片；

6、举办篝火晚会；

六、营员选拔条件

1、有较强的少先队员主体意识，能够积极参加队集体活动；

2、有良好的学习、生活习惯，在所在学校表现突出、成绩优异，受过县区或市级团委、教育局表彰的优先少先队员、学习标兵等；
3、学习成绩优异、行为习惯良好的进城务工农民工或下岗职工子女；

4、身体健康，适合参加户外训练，衣食起居能够自理；

5、营员要求是4—6年级小学生。

七、选拔程序

在本人自愿参加的基础上，经监护人同意，由所在学校少先队大队辅导员推荐、学校同意。推荐单位审核汇总后报团市委学少部，由团市委学少部最终确定营员人选。

八、工作要求

1、严格营员选拔。各学校、各单位须严格按照第六条所列的五项条件进行推荐，缺一不可，认真填报《报名表》，推荐时应注重男女比例、年级比例均衡，大中队少先队干部、市级优秀队员、进城务工人员子女优先。

2、明确责任分工。团市委学少部负责制定方案，选拔人员，做好协调；市青少年宫负责具体承办本次活动以及营员培训等事项；家长负责营前营后接送营员，在此期间务必注意营员安全。

3、把握时机节点。各学校、各单位将《报名表》（即附件2）于8月3日下午6点前报送至团市委学少部。

附件：1、榆林市第十届青少年暑期社会实践夏令营名额分配表

2、榆林市第十届青少年暑期社会实践夏令营报名表

   共青团榆林市委       榆林市少工委

2016年7月20日

附件1：

榆林市第十届青少年暑期社会实践夏令营名额分配表

	类  别
	名额

	市  直
	10（进城务工人员子女4名）

	高新区
	10（进城务工人员子女2名）

	榆阳区
	10（进城务工人员子女5名）

	市青少年宫
	5

	市级优秀少先队干部、少先队员
	15（进城务工人员子女2名）

	总  计
	50

附件2：

榆林市第十届青少年暑期社会实践夏令营报名表
	姓 名

	性 别

	粘贴2寸
彩照

	年 龄

	身 高

	学 校
班 级

	联系方式

	身份证号

	个人事迹
	（可另附页）

	监护人意见（签字）：

	大队辅导员意见（签字）：

	学校意见：
        （盖章）

          年  月  日
	团（工）委意见：
（盖章）

          年  月  日